UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 28

A Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, em cuprimento ao  disposto no subitem 2.4.6 do
Edital nº 4/2024, torna público:

1- A republicação do Resultado Final do Concurso em função de inconsistências observadas no
resultado da Junta Médica anteriormente publicado e, em alguns casos, nos critérios de desempate.

2- Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 1/2024 e dos demais Comunicados

Oficiais.

Niterói, 28 de junho de 2024.

Secretaria de Educação de Maricá – SEMED

Coordenação de Seleção Acadêmica